UESPACHO
A Secretaria para

os a
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exm 2  Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 220 , 15 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa Legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Exrd-1  Sr.
Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria competente, pelos serviços de
Patrolamento e limpeza das ruas no Bairro Botafogo, neste Município.

rusfiriceri R

A presente3in -dicaça -o-se.farlecessariaffielas condições em que se
•• 	• r. 	• ‘i encontram as ruas d011airro:Botafago. Prindipalrnente.no -tocante aos Serviços de

ctN. -Limpeza,.-tends.em-vista;;queáãruás,se-árícontÉam4invadida.s pelos- matos.-Com,
• isso dificultando o dia a dia'-dos ,Énoraclorá diquálalticalidade.

r,Ts/

Sala das Sessões, 15 de Março de 2017.

eQ.suti
LENI SANTOS
-Vereadora-

ClEAf TE
Condoo  do expediento de seu& _49

--.=~
DENTE

C. M. S. P. A.

Bru
PR